
Položkový rozpočet stavby Datum: 

Stavba : 17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNY

Objednatel : Zlinský kraj IČO : 70891320
třída Tomáše  Bati 21 DIČ : CZ70891320

76190 Zlín

Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o. IČO : 46346171
Otakarova 108 DIČ : CZ46346171

68601 Uh.Hradiště

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

z toho 

vícepráce

z toho 

méněpráce
00 01 VCP a MNP panel.plochy a vnitrostaveništ.přes hmot -374 900 -326 000 0 -326 000

12 01 VCP a MNP Změna sněhových háků -317 055 -275 700 0 -275 700

12 02 VCP Doplnění okapnic a větracích mřížek 104 020 90 452 90 452 0

12 16a MNP výměry střech -1 639 914 -1 426 012 0 -1 426 012

12 19 VCP oprava stávající tepelné izolace 507 336 441 162 441 162 0

Celkem za stavbu -1 720 513 -1 496 098 531 614 -2 027 712

-1 496 098,00

-224 415,00
0,00
0,00

-1 720 513

BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rozpočet 01 VCP a MNP panel.plochy a vnitrostaveništ.přes hmotJKSO 

Objekt SKP 

00 VON Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem -326 000 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -326 000 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -326 000 Ostatní náklady neuvedené 0

-326 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-374 900 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

-326 000 Kč
-48 900 Kč

0 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zlinský kraj

STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet : 01
00 VON

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
01 Všeobecné konstrukce a práce -326 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -326 000 0 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -326 000 0
Oborová přirážka 0 0,0 -326 000 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -326 000 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -326 000 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -326 000 0
Provoz investora 0 0,0 -326 000 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -326 000 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -326 000 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MNP panel.plochy a vnitrostaveništ.přes hmot

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet: 01
00 VON

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 01 Všeobecné konstrukce a práce
1 005121 RJD1 Zařízení staveniště - mimo pol  00512-1010.R, mont 

PANELOVA VOZOVKA m2 -790,55 400,00 -316 220,00

0,00

-790,55

2 005121 RJD1 Zařízení staveniště - mimo pol  00512-1010.R, mont m2 -24,45 400,00 -9 780,00

0,00

-24,45

Celkem za 01 Všeobecné konstrukce a práce -326 000,00

vč C2, C3:

podle situace a podkladů GP - podíl 3 %:-815*0,03

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MNP panel.plochy a vnitrostaveništ.přes hmot

vč C2, C3:

podle situace a podkladů GP - podíl 97 %:-815,00*0,97

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Rozpočet 01 VCP a MNP Změna sněhových hákůJKSO 

Objekt SKP 

12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -275 700 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -275 700 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -275 700 Ostatní náklady neuvedené 0

-275 700 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-317 055 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

-275 700 Kč
-41 355 Kč

0 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zlinský kraj

STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet : 01
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské 0 -275 700 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -275 700 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -275 700 0
Oborová přirážka 0 0,0 -275 700 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -275 700 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -275 700 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -275 700 0
Provoz investora 0 0,0 -275 700 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -275 700 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -275 700 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP a MNP Změna sněhových háků

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet: 01
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1 764773313R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou kry falcované 

šablony, sněhový hák ,  ,  , kus 15 050,00 27,00 406 350,00

0,00

0,00

4 550,00

0,00

10 500,00

2 764773313R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou kry falcované 

šablony, sněhový hák ,  ,  , kus -25 160,00 27,00 -679 320,00

0,00

0,00

-7 910,00

0,00

-17 250,00

3 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % -2 729,70 1,00 -2 729,70

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -275 699,70

S02,S03,S04,S05,S08:

viz propočet GP:-3450*5

viz propočet GP:4550

S02,S03,S04,S05,S08:

vitz propočet GP:2100

vč D. - .1.05 pro stávající objekt:

SO01:

viz propočet GP:-7910

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP a MNP Změna sněhových háků

vč D. - .1.04 pro stávající objekt:

SO01:

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



Rozpočet 02 VCP Doplnění okapnic a větracích mřížekJKSO 

Objekt SKP 

12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 90 452 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 90 452 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 90 452 Ostatní náklady neuvedené 0

90 452 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

104 020 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

90 452 Kč
13 568 Kč

0 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zlinský kraj

STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet : 02
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
765 Krytiny tvrdé 0 90 452 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 90 452 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 90 452 0
Oborová přirážka 0 0,0 90 452 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 90 452 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 90 452 0
Zařízení staveniště 0 0,0 90 452 0
Provoz investora 0 0,0 90 452 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 90 452 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 90 452 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP Doplnění okapnic a větracích mřížek

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet: 02
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 764 Konstrukce klempířské
Díl: 765 Krytiny tvrdé

1 765311722R00 Větrací mřížka 2000 univerzální m 1 336,00 64,50 86 177,21

0,00

306,00

0,00

1 030,00

2 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 855,04 5,00 4 275,20

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 90 452,41

S02,S03,S04,S05,S08:

vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1:103*2*5

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP Doplnění okapnic a větracích mřížek

SO01:

vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1:153*2

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



Rozpočet 16a MNP výměry střech JKSO 

Objekt SKP 

12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -1 426 012 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -1 426 012 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -1 426 012 Ostatní náklady neuvedené 0

-1 426 012 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

-1 639 914 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

-1 426 012 Kč
-213 902 Kč

0 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zlinský kraj

STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet : 16a
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
762 Konstrukce tesařské 0 45 632 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 -1 423 562 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 -48 082 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -1 426 012 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -1 426 012 0
Oborová přirážka 0 0,0 -1 426 012 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -1 426 012 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -1 426 012 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -1 426 012 0
Provoz investora 0 0,0 -1 426 012 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -1 426 012 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -1 426 012 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : MNP výměry střech

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet: 16a
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 762 Konstrukce tesařské
1 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, s 

obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy m 103,00 78,00 8 034,00

75,00

28,00

2 762341210R00 Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o hrubých na 

sraz tloušťky do 32 mm m2 103,00 78,00 8 034,00

75,00

28,00

3 762342204R00 Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu m2 103,00 16,50 1 699,50

75,00

28,00

4 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklo konstrukcí 

rozteč latí do 22 cm m2 103,00 16,50 1 699,50

75,00

28,00

5 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ dvojnásobné

m2 247,20 37,20 9 195,84

0,00

15,00

5,60

0,00

15,00

5,60

150,00

56,00

6 60512542R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; m3 2,83 4 620,00 13 086,15

0,00

1,88

0,70

0,19

0,07

7 60515002R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až m3 0,28 6 180,00 1 750,79

0,00

0,19

0,07

0,02

0,01

0,28

8 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 0,27 6 180,00 1 680,34

0,00

0,18

0,07

0,02

0,01

9 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 451,80 1,00 451,80

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 45 631,93
Díl: 764 Konstrukce klempířské
10 764773201R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou kry falcované 

šablony,  , tloušťka plechu 0,7 mm,  , m2 -1 437,00 926,54 -1 331 437,98

0,00Začátek provozního součtu

Mezisoučet

vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis:

696 bm:(-696+711)*0,04*0,06*5

(-1515+1543)*0,04*0,06

ztratné  a prořez 10%:0,036*0,10*5

0,0672*0,1

(-1515+1543)*0,025*0,1

vč D - .1.05 pro stávající objekt:

viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm:(-696,00+711)*0,05*0,050*5

(-1515+1543)*0,05*0,05

ztratné a prořez 10 %:0,0375*0,10*5

0,07*0,1

záklop - prkna tl 25 mm:(-696+711)*2*5

(-1515+1543)*2

vč D - .1.05 pro stávající objekt:

záklop z desek hrubých tl 250 mm:(-696,00+711)*0,025*5

(-1515+1543)*0,025

ztratné a prořez 10 %:0,375*0,10*5

vč D - .1.05 pro stávající objekt:

viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm:(-696,00+711)*0,05*4*5

(-1515+1543)*0,05*4

vč D2.1.05 - viz výpis:

latě 40-60 mm - 696 bm:(-696+711)*(0,04+0,06)*2*5

(-1515+1543)*(0,04+0,06)*2

záklop z desek hrubých tl 250 mm:(-696,00+711)*5

-1515+1543

propočet podle plochy  bednění z prken:(-696+711)*5

-1515+1543

vitz propočet GP:(-696+711)*5

-1515+1543

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : MNP výměry střech

viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm:(-696,00+711)*5

-1515+1543

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet: 16a
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : MNP výměry střech

0,00

437,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

1 437,00

-1 437,00

11 764773306R00 Podkladní pás asfaltový tl 1 mm pod střešní krytin m2 -1 437,00 54,30 -78 029,10

-1 437,00

12 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % -14 094,67 1,00 -14 094,67

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -1 423 561,75
Díl: 765 Krytiny tvrdé
13 765321813R00 Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze č m2 -1 437,00 28,22 -40 552,14

0,00

0,00

437,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

1 437,00

-1 437,00

14 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 -1 437,00 7,41 -10 648,17

0,00

0,00

437,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

1 437,00

-1 437,00

15 765799310RK5 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstře m2 103,00 52,50 5 407,50

75,00

28,00

16 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do % -457,93 5,00 -2 289,64

Celkem za 765 Krytiny tvrdé -48 082,45

-1437

plocha podle bednění:(-696+711)*5

-1515+1543

SO02:911-711

SO03:911-711

SO04:911-711

SO05:911-711

SO08:911-711

Konec provozního součtu

SO08:911-711

Konec provozního součtu

-1437

Začátek provozního součtu

dle vv k SOD:

SO01:1980-1543

dle vv k SOD:

SO01:1980-1543

SO02:911-711

SO03:911-711

SO04:911-711

SO05:911-711

SO05:911-711

SO08:911-711

Konec provozního součtu

-1437

-1437

Začátek provozního součtu

dle vv k SOD:

SO01:1980-1543

SO02:911-711

SO03:911-711

SO04:911-711

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



Rozpočet 19 VCP oprava stávající tepelné izolaceJKSO 

Objekt SKP 

12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 441 162 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 441 162 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 441 162 Ostatní náklady neuvedené 0

441 162 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

507 336 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

441 162 Kč
66 174 Kč

0 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zlinský kraj

STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet : 19
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 441 162 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 441 162 0 0 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 441 162 0
Oborová přirážka 0 0,0 441 162 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 441 162 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 441 162 0
Zařízení staveniště 0 0,0 441 162 0
Provoz investora 0 0,0 441 162 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 441 162 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 441 162 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VCP oprava stávající tepelné izolace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚNYRozpočet: 19
12 SO01,02,03,04,05,08  Oprava střech

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 713 Izolace tepelné
1 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 2 913,38 50,00 145 669,00

0,00

2 913,38

2 713300821R00 Odstranění tepelné izolace z pásů ploch rovných m2 2 451,32 74,10 181 643,03

0,00

2 451,32

3 631508432R deska izolač.minerální vlákno,rovná hrana. tl.100mm R = 1,850 

m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrof m2 462,06 91,05 42 070,56

0,00

462,06

4 713300825 Vyčištění a profoukání demontované izolace pro zpětné použití

m2 2 451,32 27,50 67 411,30

2 451,32

5 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 4 367,93 1,00 4 367,93

Celkem za 713 Izolace tepelné 441 161,83

demontáž stáv.tepelní izolace šikmin pro zpětné položení:

SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:734,17+343,43*5

Přitplené tepelná izolace do mezer  :

SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:(734,17+343,43*5)*20%

SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:734,17+343,43*5

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : VCP oprava stávající tepelné izolace

zpětní položení stáv.tepelní izolace šikmin :

SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:734,17+343,43*5+462,06

BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17


		2018-10-04T12:33:34+0000
	Not specified




